
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.296.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII.235.2013 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 12 września 

2013 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych albo w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami bądź 

w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich 

części, spalarni zwłok zwierzęcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730)oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 

1250 i 1920), § 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 299), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXVIII.235.2013 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 12 września 2013 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

albo w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami bądź w zakresie prowadzenia schroniska  

dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych, zmienia 

się w ten sposób, że: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wyposażyć samochody asenizacyjne w system monitoringu 

bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie danych 

o położeniu pojazdu, miejscach postojów, a także posiadać oprogramowanie oraz odpowiednie licencje 

umożliwiające odczyt, prezentację i weryfikację opisanych danych oraz przechowywanie ich przez okres 

1 roku od dnia ich zapisania”. 

2) w § 1 pkt 5 uchyla się. 

3) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7. Udokumentować gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stacje 

zlewne zapewniające oczyszczanie ścieków zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu 

ministra Środowiska z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić  

przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych  

dla środowiska wodnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1800): 

1) prowadzone przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Twardogórze, 

2) położone na terenie innych gmin, pod warunkiem wyrażenia przez prowadzącego stację zlewną zgody  

na przyjęcie nieczystości ciekłych z terenu gminy Twardogóra.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2336



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Szydełko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2336


		2017-05-09T13:06:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




